oc
D
—
U9
O
Z

—
L
O
O
—
—
S
<
A4




BMF 750 Puutavaranosturi

Sisdllysluettelo
1T TAKUU oot 1
2 YLEISTA ittt 2
3 TURVALLISUUS ..., 2
3.1 YIISEA eeeeree et 2
3.2 Turvaetdissyydet......ccccovveiieeiiciiee s, 2
33 Hydraulijarjestelma.......ccccoveviiiieiiieieee e 2
34 KAYHO it 3
4 TEKNISET TIEDOT vttt 3
4.1 Puutavaranosturin mitat..........cccceeevieeennnneen. 3
4.2 Tekniset tiedot.....ccoceeerieiniiiiiieeeeecee 4
4.3 Nosturin tyoskentelyalue..........cccceeeeeuveeennnee. 4
5 KOKOONPANO JA ASENNUS ......cccevieniinienieeienne 4
5.1 Puutavaranosturin asennus BMF-
PUULAVAravaUNUUN.........eereeeiiiiiee e eeeteiie e e eeeeeenaas 4
5.2 Ohjausventtiilin asennus..........ccccoeeeeecveeeennns 5
6  HYDRAULIARIESTELMA.......oovirrieriinrcrcinienninne 5
6.1 Kytkenta ...covveeeeiee e 5
7 KAYTTOOHIEET vt 6
7.1 Testaus....cccvviviiiiii 6
7.2 HarjoittelU....coeeeciiee e 6
8  PUUTAVARNOSTURIN IRROTTAMINEN ........cvvveeeeee 7
9 VARASTOINTI oottt 7
10 HUOLTO ettt 7
10.1  HUOMO ceeeieeiieeeeeeeeeee e 7
10.2 K&antolaitteen o6ljyn vaihto.........cccccceuuveeneneee. 7
10.3  VOItelU..eeeeieieiiieeeeeeee e 8
10.4 Hydraulidljyn vaihto.......ccccccoeeiviiiiiiccieeeeee, 8
11 VIANMAARITYS ..o, 9
12 VARAOSAT ...ttt 10
2% N (- T- 141 {0 o 1o 1V - [ 11
12,2 Padpuomi.......... gl S . ...........: 12
12.3  Siirtopuomi & Teleskoopi.......ccceeeveeecieernennns 13
113 K@OEIRACE 7 B s R IESaS 8 s S 108 i 14
13.1 Rotaatorin kytkenta..........ccccoeveeerieesiueeninnenns 14

13.2  Kouran VoitelU....coceeeieiiiiiiineiiieeeeeeieeeeiiin e 14

Sivu 1 of 17

(T T Y S 15
AN R Y 16
(K-S o 17

1 TAKUU

Takuuaika on yksi vuosi toimituspaivasta tai
laskutuspaivasta lukien. Takuu on voimassa vain

kun:

» kayttoohjeen ohjeita ja maarayksia on
noudatettu

* huollossa kaytetaan ainoastaan
alkuperaisvaraosia

+ huoltoty6t suorittaa valtuutettu asiantuntija

* puutavaranosturia ei ylikuormiteta

» hydraulijarjestelman paine on oikea.

Takuu ei kata kayttajan epapatevyydesta ja/tai
virheellisestd kaytdostd aiheutuvia vahinkoja.
Takuu ei myodskaan kata normaalin kulumisen tai
aiheuttamia

tuotteen vikaantumisen

kuljetuskustannuksia eika tappioita.

NB! Valmistajan alkuperainen kadannos!

Valmistaja:

OU Lisako




BMF 750 Puutavaranosturi

2  YLEISTA
Tassa kayttdohjeessa selostetaan

yksityiskohtaisesti BMF 750 puutavaranosturi.

Lue kayttdohje huolellisesti ennen koneen
kayttoa. Kayttdohje sisaltaa tarkeita ohjeita, jotka
varmistavat puutavaranosturin  tehokkaan ja
turvallisen kayton. Noudata aina naita ohjeita.

Puutavaranosturi on tarkoitettu kuormaustoihin
maa- ja metsataloudessa. Se voidaan asentaa
BMF-puutavaravaunuihin.  Puutavaranosturissa
on myos 3-pisteliitanta, jolla se voidaan kytkea
suoraan maataloustraktoreihin.

Kone tayttda kaikki EU-konedirektiivin ja sen
liitteiden tekniset standardit ja
turvallisuusmaaraykset. Puutavaranosturi on CE-
merkitty.

Puutavaranosturin kuljettajan on noudatettava
kaikkia tassa kayttoohjeessa annettuja
turvallisuusohjeita ja ohjeita. Lisaksi on
noudatettava tyoturvallisuusviranomaisten ohjeita
seka kansallisia lakeja, maarayksia ja
toimintaohjeita.

Konetta ei saa kayttdaa muuhun kuin aiottuun
kayttotarkoitukseen eika sen kuormitusrajoja saa
ylittdd.  Valmistaja/jalleenmyyja ei  vastaa
puutavaranosturin  vaarinkayton aiheuttamista
vahingoista.

Huolehdi saannollisesta huollosta. Jos
puutavaranosturin kayton yhteydessa ilmenee
ongelma, jota ei ole kuvattu tassa kasikirjassa, ota
yhteytta valmistajaan tai valtuutettuun
jalleenmyyjaan

3 TURVALLISUUS

3.1 YLEISTA

Lue kayttdohje huolellisesti ennen
puutavaranosturin kayttoa. Kayta
puutavaranosturia vain asianmukaiseen
kayttotarkoitukseen.  Kayttajalla on oltava

voimassa oleva traktorin ja puutavaranosturin
kayttoon oikeuttava ajokortti ja riittava koulutus
koneen kaytosta. Huomio, valta ja ehkaise kaikki
potentiaaliset vaaratilanteet..

Sivu 2 of 17
ON EHDOTTOMASTI KIELLETTYA:
- kayttaa puutavaranosturia

alkoholin, huumeiden tai muiden

psykoaktiivisten aineiden
vaikutuksen alaisena
+ ylittad maksimikuormitusarvot
* nostaa kuorma ylaasentoon ilman
valvontaa

« kayttaa puutavaranosturia ihmisten nos-
tamiseen

+ tehda muutoksia puutavaranosturiin

» kayttaa muita kuin valmistajan
suosittelemia varaosia

+ etsia hydrauliletkujen ja -liitantojen vuotoja
kasin kokeilemalla

VARMISTA ENNEN PUUTAVARANOSTURIN
KAYTTOA, ETTA:
* nosturi on kayttokunnossa

« naet hyvin koko tyoskentelyalueen
» nosturi on tukevalla ja tasaisella alustalla
traktorin seisontajarru on kytketty

3.2 TURVAETAISSYYDET

Puutavaranosturin yleinen turvaetaisyys on
20 metria!
Huomioi erikoisturvaetaisyydet jannitteellisten

johtimien laheisyydessa:

Nimellisjannite, kV | Turva-alue, m
maks. 0,5 2
maks. 20 10
35-110 25
220 - 330 40

Taulukko 1. Turva-alue
Varmista, ettd naet kaikki jannitteelliset
johtimet, kun tyoskentelet puutavaranosturilla

3.3 HYDRAULIJARJESTELMA
» Hydraulijarjestelman saa huoltaa
vain pateva ja kokenut hydrauliikka-
asentaja
 Valvo jatkuvasti
hydraulijarjestelman kuntoa. Korjaa kaikki
turvallisuuteen vaikuttavat viat valittomasti
» Paasta paine jarjestelmasta ennen
huoltotéiden aloittamista
« Kun vaihdat hydraulikomponentteja ja -letkuja,
kayta alkuperaisvaraosia tai valmistajan
suosittelemia varaosia




BMF 750 Puutavaranosturi

« Kayta suojalaseja ja -kasineitd huoltotéita
tehdessasi

« Esta dljyn tippuminen maahan saastumisen
estamiseksi

+ Kayta biodljya ekologisesti herkilla alueilla

3.4 KAYTTO

» Varmista, ettd puutavaranosturi on
hyvassa kunnossa

» Varmista, etta koko tydskentelyalue
on valvonnassasi

Sivu 3 of 17
Laske tukijalat alas kun
puutavaranosturia
Varo vaarantamasta
laskemisen yhteydessa
Kytke traktorin seisontajarru

Al kayta muita kuin valmistajan suosittelemia
varusteita

Ala ylita
kuormitusrajaa
Nosta tukijalat ennen traktorin siirtoa

Kun poistut koneen luota, suojaa se
luvattomalta kaytolta ja esta sen tahaton
toiminta

kéytat

ketdan tukijalkojen

valmistajan ilmoittamaa

+ Vahingoittuneen tai viallisen o , s e .
koneen kaytts on kiellettys + Valmistaja ei vastaa vaarinkayton tai
. Esti asiattomien henkildiden paasy virheellisen, varomattoman tai asiattoman
tydskentelyalueelle kayton aiheuttamista vahingoista tai tappioista
4 TEKNISET TIEDOT
4.1 PUUTAVARANOSTURIN MITAT
/500

5 6 7 8m

Kuva 1 BMF 750 mitat ( mm)

Valmistaja pidattda oikeuden teknisten tietojen muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta




4.2 TEKNISET TIEDOT

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 4 of 17

5 KOKOONPANO JA ASENNUS

Max ulottuvuus , m 750 750HP
Nostomomentti, brutto kKNm 7,50
ool ia | 10| s
Nostokyky max.
ulottuvuudella, ilman kouraa 1410 1570
ja kaantaja, kg
Koura m2 750 830
Kaantaja 0,24 /0,27
Kaantémomentti, Knm 4t
Kaantdsylinterit, kpl 17 | 205
Kaantosade, ° 4
Kayttdpaine, bar 370
Hydrauliikan tarve, L/min 200 ‘ 225
Tukijalko 50-100l/min
Laaja kulma FD
Jatke +

Taulukko 2. BMF 750/750HP puutavaranosturin

tekniset tiedot

4.3 NOSTURIN TYOSKENTELYALUE

10

Lue nama ohjeet huolella ennen
kokoonpanotdiden tai asennuksen aloittamista.
Virheellinen asennus voi aiheuttaa vaaratilanteen
puutavaranosturin kayton aikana. Kayttdohjeen
vastainen kayttd voi vaarantaa kayttajan ja
aiheuttaa takuun raukeamisen.

5.1 PUUTAVARANOSTURIN ASENNUS BMF-

PUUTAVARAVAUNUUN
Jalleenmyyjan  huollon tai

valmistajan tai

jalleenmyyjan  valtuuttaman  henkilon  tulisi
suorittaa puutavaranosturin asennus.
Loppukayttaja VOi suorittaa nosturin
asennuksen/irrotuksen, jos kaytetaan
asianmukaisia varusteita ja kaikkia
turvallisuusmaarayksia noudatetaan ja vahintaan
yksi pateva asentaja on lasna

asennuksen/irrotuksen aikana.

Kaantolaitteen ja tukijalkojen (kuva ylds) seka
tukijalkojen ja puutavaravaunun (kuva alas)
valisten Kiinnitysruuvien lujuusluokan on oltava
10.9 (DIN912). Kaytd M20 lukitusmuttereita.
Nosturin ja tukijalkojen ruuvien kiristysmomentti
on 660 Nm.

Kirista ruuvit koeajon jalkeen ja 8
kayttotunnin jalkeen! Tarkasta 40
kayttotunnin  jalkeen, Kkirista
tarvittaessa. Tarkasta

myohemmin silmamaaraisesti.




BMF 750 Puutavaranosturi

5.2 OHIJAUSVENTTIILIN ASENNUS

Venttiili pitaa sijoittaa niin, etta
vipuja ei voi kayttaa vahingossal!

Asenna venttiili sopivaan paikkaan mukana
toimitetulla kannakkeella. Jata riittavasti tilaa
letkuille, jotta ne eivat hankaudu tai jaa
puristuksiin nosturia kaytettaessa.

Ohjaamon letkut on peitettava
niin, etta kayttaja on suojattu
suoralta oljysuihkulta letkun
rikkoutuessa!

6 HYDRAULIJARJESTELMA

6.1 KYTKENTA

Varmista, etta oljyt ovat yhteensopivia ennen kuin
kytket nosturin traktorin hydraulijarjestelmaan.
Puutavaranosturi on testattu HLP 46 -
hydraulioljylla.

Tarkista hydraulidljytaso. Suosittelemme, etta
kytket paineletkun yksitoimiseen hydraulilahtéon
ja paluuletkun sailiodn paluusuodattimen kautta.
Suodattimen minimivirtaus on 30-50 I/min ja
erotuskyky 10-50 pm. Kytke ja irrota aina ensin
paluuletku. Varmista, etta se on kunnolla kytketty

Varmista, etta ohjausventtiilin
painelinja (P) on kytketty
kunnolla ja paluulinjassa (T) ei
ole esteitd. Jos paluulinjassa on
esteita (pikaliittimia ei ole
kytketty tai ei ole lukittu oikein),
paine saattaa ylittaa 10 bar ja
aiheuttaa ohjausventtiilin
toimintahairion.

Puutavaranosturin voi myos kytkea kaksitoimisiin
hydraulilahtoihin. Varmista silloin, ettd venttiilin
vipu on oikeassa asennossa ja paine on kytketty
nosturin ohjausventtiilin paineliitantaan. Katso
myos ajoneuvon kayttoohjeen
hydraulijarjestelman kytkentaohjeet.

Sivu 5 of 17

Kaikki BMF-puutavaranosturien
ohjausventtiilit on varustettu
takaiskuventtiileilld, jotka
suojaavat ohjausventtiilid, jos
paine kytketddn vahingossa
paluulinjaan. Jos pumppu
kytketadn suoraan
nosturinohjausventtiin
paluulinjaan, ylipaine voi rikkoa
pumpun tai letkut, koska
takaiskuventtiili estda o6ljyn
virtauksen vdardan suuntaan




BMF 750 Puutavaranosturi

7  KAYTTOOHIJEET

7.1 TESTAUS

Varmista, ettd ohjausventtilin  vivut ovat

keskiasennossa. Kytke pumppu paalle ja anna

Oljyn virrata hetki venttiilin 1api. Laske tukijalat.
Varmista, etta
tyoskentelyalueella ei ole ihmisia
eika esteita. Vaara-alue on 20 m!

Kayta varovasti kaikkia nosturin toimintoja niin,
ettd kaikki sylinterit saavuttavat aariasentonsa.
Jatka kunnes kaikki liikkeet ovat tasaisia.

Ole varovainen kun poistat ilmaa
jarjestelmasta. Jos ajat sylinterin
aariasentoon taydella voimalla,

ilmanpaine sylinterissa
vahingoittaa tiivisteitd! Ole
erittain varovainen, kun

sylintereissa on ilmaa!
Kun olet testannut puutavaranosturin, tarkasta
litdnnat ja korjaa vuodot. Tarkasta nosturin ja
tukijalkojen kiinnitysruuvit, kiristd tarvittaessa.
Tarkasta hydraulidljymaara ja tayta Oljya
tarvittaessa.

7.2 HARIOITTELU

Puutavaranosturia ei tule kayttaa
alle -25 °C lampdétilassa. Huomaa,
ettd hydraulitiivisteet ja -letkut
seka terasrakenteet vaurioituvat
herkemmin alemmissa
lampotiloissa. Kun aloitat tyot
alhaisessa lampdtilassa, anna
oljyn ensin virrata vapaasti
venttiilin lapi muutaman
minuutin  ajan. Hydraulidljyn
korkein kayttélampotila on +75
°C

Kayta kaikkia liikkeitda kuormaamattomalla

nosturilla, kiinnita huomiota asentoihin, joissa
nosturi voi osua ymparilla oleviin esteisiin.

Ald koskaan siirra puomia
aariasentoon tiaydella nopeudella

Sivu 6 of 17
Kayta vipuja tasaisesti ja rauhallisesti, valta
nopeita ja nykivia liikkeita.

Opettele  kayttamaan wuseampaa toimintoa
samanaikaisesti. Aloita pienella kayntinopeudella
akillisten liikkeiden valttamiseksi. Kun olet tottunut
nosturin liikkeisiin, valitse sellainen kayntinopeus,
jossa nosturi toimii tasaisesti ja tehokkaasti mutta
likkeet ovat edelleen taysin hallinnassasi. Kun
kuormaat suuria ja raskaita tukkeja kaukaa, pida
kuorma matalalla. Nosta kuorma vasta vaunun
vieressa. Tee sama kuorman purun yhteydessa.

Kun tydskentelet kaltevalla alustalla, ala kayta
taytta nostomomenttia ja ole erittain varovainen.
Kun kuormaat kuormaa ylamakeen, nosturin
kaantaminen liilan suuren kuorman kanssa Vvoi
aiheuttaa sen, etta kaantosylinterin Oljynpaine
ylittda kriittisen rajan, jossa varoventtiili aukeaa.
Voit silloin menettaa kaannon hallinnan ja nosturi
voi kaantya kokonaan takaisin ja kaatua.
Kuormaa tassa tapauksessa kuorma
mahdollisimman lahellda maanpintaa ja hitaalla
nopeudella.

Kayta tukijalkoja vain ajoneuvon

tukemiseen! Muista nostaa
tukijalat ennen puutavaravaunun
siirtamistal

Tukijalat on varustettu lisaventtiileilla, jotka pitavat

ne alhaalla tukijalan sylinterin letkurikon

yhteydessa.
Noudata nopeusrajoituksial
Sovita  ajonopeus tie- ja
sdaolosuhteiden mukaiseksi. Ole
erityisen varovainen kaarteissal
Kiinnita aina nosturi tarraimella
peravaunun runkoon ajon ajaksi.
Kun ajat kuorman kanssa, jata
yksi tukki hieman ulkonevaksi ja
kiinnita tarrain siihen. Pida
nosturin puomi mahdollisimman
alhaalla.




BMF 750 Puutavaranosturi

8 PUUTAVARNOSTURIN IRROTT-
AMINEN

Laske nosturi riittdvan kovalle ja tasaiselle
alustalle. Varmista, ettei irrotuksen aikana lahella
ole asiattomia henkil6ita. Sailytd ohjausventtiili
lasten ulottumattomissa.

» Tue nosturi laskemalla tukijalat

« Kiinnita nosturi nosturiin

« Varmista, etta nosturi ei voi kaatua

« Irrota pikaliittimet ja asenna niihin suojukset
Kytke aina pumppu pois paalta

ennen pikaliittimien irrotustal
Irrota nosturi autosta

9 VARASTOINTI

Sivu 7 of 17

« Puhdista puutavaranosturi ja
tarvittaessa maalivauriot

» Voitele puutavaranosturi (katso voiteluohjeet)

» Paasta paine sylintereista

« Suojaa mannan tangot ja ohjausventtiilit
nakyvat osat rasvalla
Jos tuotteesi varastoidaan / pakataan
kuljetuksen ja / tai varastoinnin aikana siten,
ettd kromattua sylinteritankoa jatketaan (ts.
Sylinteri on avoimessa asennossa), kromattu
sauva on suojattava korroosionestorasvalla.
Kaikki levitysmenetelmat (mekaaninen levitys
pehmealla kankaalla, suihke jne.) Ovat
hyvaksyttavia. Tankojen  valmistaja on
testannut kromattua sauvaa; 200 tunnin
suolatestitulosten perusteella taattu turvallisen
varastoinnin aika on 200 tuntia suojaamattomia
(6ljykalvo, suoja spray tai vastaavat)
altistumista ulkoilmalle.

« Varastoi puutavaranosturi katon alla, valta
suoraa kosketusta maahan.

korjaa

10.1 HuoLto
TOIMENPIDE
Voiteluvali, kayttétuntia
KOHDE - .
8 h tai 40 h tai
tybévuoron jé- | tydviikon ja- 250 h
lkeen Ikeen
Tarkasta kaikki |Tarkasta sokat ja| Tarkasta ra-
Nosturi sylinterit ja letkut | lukitukset, kirista kenteiden
vuotojen varalta ruuvit kunto
Tarkasta ki-
Kaantojarest- . cvaa laakerit Innitysruuvit,
elma kirista tarvit-
taessa.
Tarkista ja
| Rasvaa saada
Puomit ja jat- Ilu_kulaake_rlt, liukulaakerit,
keet silmukat ja ihd
nivelet vaihda
tarvittaessa
) ) . ) Tarkasta hy-
Sylinterit | Voitele silmukat draulisylinterit
Tarkasta tar-
Tarrain raimen-rotaatto-
rin liitos
Tukijalat Voitel_e nivelet ja
silmukat

Taulukko 3. Huoltotaulukko

10.2 KAANTOLAITTEEN OLIYN VAIHTO
Kaantolaitteeseen on tehtaassa taytetty 80 W 90
oljy.

« Varmista, etta kdantolaite on vaaka-
asennossa

* Irrota M30 lukkomutteri

* Irrota ruuvi

« Tyhjenna dljy sopivalla pumpulla

« Tayta kaantdlaite sopivalla dljylla




BMF 750 Puutavaranosturi

Oljytason pitda olla yldruuvin
reunan tasalla!

+ Kirista ruuvi kosketuksiin ja
kiristd 15 — 30 Nm
« Kirista M30 lukkomutteri

Noudata ymparistonsuojelumaarayksia. Keraa
jatedljy astiaan. Hydraulioljy on suositeltavaa
vaihtaa kahden vuoden vilein

10.3 VoITELy

Kayta sopivaa voiteluainetta kuten Beacon EP2,
Multipurpose GR Moly, Mobilux EP2, Mobil
Grease MP Special, Energrease LS-EP2 tai
vastaava.

Oikeat voiteluaineet
toiminnan.

takaavat hairiottoman

Sivu 8 of 17

. ... | Voitelu | Voiteluvali, g o
Voitelukohde Maara aine | kiyttétuntia Lisatietoja
Kaantojarjestelma
2%
Laakeri A 1 Rasva 8 molybden
sulfide
Kaantojarjestelma MU1045
jar 1 oil 2000 Super
F
Tractor
Poomi
2%
Tappi C 2 Rasva 8 molybden
sulfide
Sylinenteri B 4 Rasva 8
Rotaatori
Tappi C 1 8

Taulukko 4 Voitelu

10.4 HYDRAULIBUYN VAIHTO

Vaihda hydraulidljy ajoneuvon huoltosuositusten

mukaisesti. Puutavaranosturin

hydraulijarjestelma on tehtaassa taytetty HLP 46

hydraulidljylla. Jos oljy lampdtila ei ylita 75 °C

kesalla, talvidljya voi kayttaa koko vuoden.

« Jaatymispisteen pitaa olla alle -50°C

= Viskositeetin pitdaa olla yli 1.5 E°, +50°C
mantapumpuille ja 25 E°, + 50°C
hammaspyorapumpuille

« Hydraulidljyssa pitaa olla vaadittavat lisdaineet
voitelua, ruostesuojausta ja vaahtoamisen
estoa varten




BMF 750 Puutavaranosturi

11 VIANMAARITYS

Sivu 9 of 17

ONGELMA

MAHDOLLINEN SYY

KORJAUS

NOSTURIN LIIKKEET OVAT
LIIAN HITAITA

PUMPPU PYORII LIIAN HITAASTI

TARKASTA PUMPUN PYORIMISNOPEUS

LIIAN VAHAN OLJYA

LISAA OLJYA (POISTA ILMA)

VIALLINEN PUMPPU

VAIHDA TAI KORJAUTA PUMPPU

TUKOS TAI VUOTO OLJYPUTKESSA

TARKASTA JA PUHDISTA OLJYPUTKET

HYDRAULIOLJY LIIAN PAKSUA

VAIHDA OHUEMPAAN (OIKEAAN) OLJYYN

NOSTURIN LASKULIIKE ON
LIIAN HIDAS

TUKOS OLJYPUTKISSA

TARKASTA PUTKET JA TUKOKSET

PALUUSUODATIN TUKOSSA

PUHDISTA TAI VAIHDA SUODATIN

HYDRAULIOLJY LIIAN PAKSUA

VAIHDA OHUEMPAAN (OIKEAAN) OLJYYN

NOSTURIN LIIKKEET OVAT
LIIAN NOPEITA

PYORIMISNOPEUS LIIAN SUURI TAI LIIAN
TEHOKAS PUMPPU

VALITSE OIKEA PUMPPU/PYORIMISNOPEUS

VIRHEELLINEN KAYTTO

OPETTELE AVAAMAAN SOPIVASTI
OHJAUSVENTTIILIA

NOSTURIN LIIKKEET OVAT
TEHOTTOMIA

LIIAN VAHAN OLJYA

LISAA OLJYA (POISTA ILMA)

VIALLINEN PUMPPU

VAIHDA TAI KORJAUTA PUMPPU

VIALLINEN VAROVENTTIILI TAI VAARA SAATO

VAIHDA VAROVENTTIILI TAI KORJAA SAATO

VIALLINEN OHJAUSVENTTIILI

VAIHDA TAI KORJAUTA VENTTIILI

VIALLISET SYLINTERIT TAI THVISTEET

TARKASTA SYLINTERIT JA VAIHDA TIVIISTEET

NOSTURIN LIIKKEET OVAT
NYKIVIA

ILMAA HYDRAULIJARJESTELMASSA

TARKASTA OLJYTASO, ILMAA JARJESTELMA

TARKISTAKA ETTA PAINE JA PALULETKUT
OLISIVAT KYTKETY OIKEIN

VIALLINEN PUMPPU

TARKASTA JA KORJAUTA PUMPPU

PUOMIT LASKEUTUVAT
ITSESTAAN

VIALLINEN OHJAUSVENTTIILI

VAIHDA/KORJAA VENTTIILI

VIALLISET SYLINTERIT TAI LETKUT

KORJAA VUOTO, TARKASTA SYLINTERIN
TIIVISTEET

OHJAUSVENTTIILIN KARAT
TAKERTELEVAT

VENTTIILIN RUUVIT OVAT LIAN TIUKALLA

TARKASTA RUUVIEN KIRISTYSMOMENTTI (50 Nm
(5 kPm, 37 ftXib)

VENTTIILI EI OLE TASAISELLA ALUSTALLA

ASENNA VENTTIILI TASAISELLE ALUSTALLE

VENTTIILIT RUUVIT LIIAN KIREALLA

TARKASTA RUUVIEN KIRISTYSMOMENTTI (27,5
Nm (2,75 kPm, 20 ftXlb)

TARRAIN AVAUTUU ITSESTAAN

VIALLINEN VENTTIILI

KORJAA VENTTIILI

VIALLINEN TARRAIMEN SYLINTERI

KORJAA TAI VAIHDA SYLINTERI

VIALLINEN ROTAATTORI

KORJAA TAI VAIHDA ROTAATTORI




12 VARAOSAT

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 10 of 17

1/]—]\) w6 i
o N
7N
114 )
N
o
)
LS
12)
Nt
- e o
e T ] f>|
g, S N2
\\\\\(/‘-\
|
Nt
Nr Kuvaus Nimi Kp
1 MKO08(90).18.00.00-P2 Turning house 1
2 835.11.02.00-P2 Column 1
3 HC-110-60-615-860GE50x1 Main boom cylinder 1
4 905.13.00.00 Main boom 1
5 HC-90-50-790-1045 Extension boom cylinder 1
6 750.13.00.00 + 750.14.00.00 Extension boom + telescope 1
7 905.141.00.00 Extension boom link | 2
8 905.16.01.01-P3 Extension boom link Il 2
9 Seib-M45x1,5-d46D65 Washer 4
10 M45x1,5DIN267 Nylock nut 4
11 M12x30 DIN 912 8,8 Polt 36
12 TSK(110-60-615).00.00.00-P1 Main boom cylinder cover 1
13 S6rm50x276 column/main boom shaft 1
14 Teljekand_D50 Shaft fixing 9
15 S6rm50x198 Column/cylinder shaft 1
16 S6rm50x211 Main boom/cylinder shaft 2
17 SBrm50x289 Link/Main boom;ﬁ;;tensmn boom/link 2
18 So6rm50x236 Main boom/extension boom shaft 1
19 So6rm50x51 Extension boom/ link shaft 2




12.1 KAANTOPOYTA

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 11 of 17

Nr Kuvaus Nimi Kpl
1 1 2" oilcap QOil cap 1
2 1 2" oilmagnet Oil magnet 1
3 1_2" oilwindow Oil window 1
4 23022CAW33 Bearing 1
5 90_515_A8.18.00.00 Hollow D90L515 4
5HP 100_515_A8.18.00.00 Hollow A8x100x515 4
6 BFP 170x175x60 HOLE Bronze slide bearing 1
7 FPK 90x70x22,4 Seal 4
8 HVD155.18.00.02 Locking nut M80x2 1
9 Hammaslatt-m8z21D90(L715) Gear rack D90L715 2
9HP Hammaslatt-m8z21D100(L715) Gear rack D100 L715 2
10 M12 DIN127 Washer 32
11 M12x16 DIN7991 10x9 4
12 M12x35 DIN912 12x9 32
13 MKO08(100).18.00.00 Housing of slewing device 1
14 MK08.18.00.05 Cover 1
15 MKO08.18.01.05 Support bolt 2
16 Ret _rind_D170 DIN472 Retaining ring 1
17 Tihend A4 228x161x1,5 Seal 1
18 Tihend A8 157x101x1,5 Seal 4
19 MK08.18.01.01 Bronze L20 2
20 MK08.18.01.06 M36 Nut 2




12.2 PAAPUOMI

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 12 of 17

Nr Kuvaus Nimi Kpl
1 750.12.00.00-P1 Main boom 1
2 750.17.00.07 Hydraulic tube 3
3 750.17.00.02-P2 Hydraulic tube 3
4 750.17.00.01-P1 Hydraulic tube 1
5 750.17.00.03-P1 Hydraulic tube 1
6 BRM 80 P505540 ISO3547 Bronze bearing 2
7 745.12.00.12 Hose fixing 4
8 M30 DIN 125 Washer 8
9 M10x20 DIN912 8,8 8




BMF 750 Puutavaranosturi

12.3 SirTOPUOMI & TELESKOOPI

=5
A

N 1
A LA
=

(o)

Sivu 13 of 17

Nr Kuvaus Nimi Kp 20 | 750.14.02.00 Hydraulic hose roller 1
1 |750.13.01.00_P3 Extension boom 1 21 |800.18.08 Hydraulic hose roller slider | 2
2 |750.13.06.00 Hydraulic tube fixing 1 22 |750.14.02.03 Telescope slider IlI 1
3 |750.17.01.00-1 Hydraulic tube 1 23 | 750.14.04.02 Hydraulic cylinder slider 1
4 |750.17.01.00-2 Hydraulic tube 1 24 |1750.14.04.01-P1 Hose fixing 2
5 |750.17.02.00-1 Hydraulic tube 1 25 1750.14.00.09-P1 Hose fixing 1
6 |750.17.02.00-2 Hydraulic tube 1 26 | 50-30-1870-2370-A Hydraulic cylinder 1
7 |750.13.02.01-P1 Extension boom slider | 1 27 | Sérm 25x161,5 Hydraulic cylinder shaft 1
8 |750.13.02.02-P1 Extension boom slider I 11|08 <13.i£clip DIN 471 - 25 x Shaft pin 4
9 |750.13.02.02-2-P1 Extension boom slider I1-2 1
10 | 750.13.02.03 Extension boom slider Il | 1 29 S6rm 25x117,5 Shaft 1
11 1750.13.03.02 Extension bomn slider fixing | | 0 '\Eﬂéc:sDolNﬁgg 030 Nylock nut 12
Extension boom slider fixing 3 20N 8.8 bolt 2
121750.13.03.01 I 1 |["32 | M10x130 DIN912 8,8 bolt 1
13 | 750.13.03.01-2 Extension boom slider fixing 1 33 | M10x30 DIN912 8,8 bolt 13
-2 34 | WB 800 50x30 Bronze bearing 2
14 |800.18.07 Slider washer 4 35 | M8x16 DIN912 8.8 bolt 4
15 | 750.13.04.00-P5 Extension boom cover 1 36 | M8x20 DIN7984 8.8 bolt 4
16 |750.13.05.01 Hydraulic tube fixing 4 37 | M12x30 DIN 912 8,8 bolt 2
17 | 750.14.01.00_P3 Telescope 1 38 | M6x16 DIN912 8,8 bolt 4
18 | 750.14.02.01 Telescope slider | 1 39 | M10x20 DIN912 8,8 bolt 4
19 | 750.14.02.02 Telescope slider 11 2




13 KOURA

BMF 750 Puutavaranosturi
13.1 ROTAATORIN KYTKENTA

F

Kuva 30,2/0,24 /0,27 tarraimen (mm) mitat

C20 C24 c27
A 1179 1313 1560
B 695 738 706
C 490 552 553
D 90 95 98
E 258 302 352
F 311 357 404
G 304 350 400
H 325 369 414
Area(m2) 0,20 0,24 0,27
Mass(kg) 76 120 142

Taulukko 5 Tiedot kourasta

Sivu 14 of 17

Kuva 4 Rotaatorin kytkentéa

1) Koura auki
2) Koura kiinni
3) Mydtapaivaan
4) Vasta paivaan

13.2 KOURAN VOITELU

Kuva 5 Kouran voitelu

Voitelukohde | Magra | VOItelu | Voiteluvali, | .o e oia
aine | kayttotuntia
Laakeri, A 2 Rasva 8 2 % molybden
sulfide
0,
Laakeri, B 4 | Rasva 8 2 % molybden
sulfide
0,
Sylinteri, C 2 | Rasva 8 2 % molybden
sulfide
0,
Rotatori, D 1 | Rasva 8 2 % molybden
sulfide
0,
Riipukke, E 4 | Rasva 8 2 % molybden
sulfide

Taulukko 6 Voitelu




13.3 C20

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 15 of 17

Nr Kuvaus Nimi Kpl
1 H20.01.00-flatsiga Frame 1
2 H20.02.00-p1 Outer jaw 1
3 H20.03.00-p1 Inner jaw 1
4 70-40-216-385 Hydraulic cylinder 1
5 H20.00.01-p4 Lever 1
6 S6rm40x109(10) Shaft of inner jaw/frame 2
7 S6rm40x109(35) Shaft of outer jaw/frame 2
8 S6rm40x122 Shaft of cylinder 1
9 S6rm40x157 Shaft of cylinder 1
10 6mmx1 DIN 71412 M6 8
11 Torusplint_D10L60_DIN1481 Shaft locking pin 7
12 BRM 80 P404450 1ISO3547 TFP 40x50 4
13 BRM 80 P404430 ISO3547 TFP 40x30 4
14 BRM 80 P404420 ISO3547 TFP 40x20 2
15 H20.01.08 Plastic washer 4
16 S6rm40x68 Shaft of lever 1




13.4 C24

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 16 of 17

Nr Kuvaus Nimi Kpl
1 H24.01.00-p2 Frame 1
2 H24.02.00-p1 Outer jaw 1
3 H24.03.00-p1 Inner jaw 1
4 HC-80-40-230-414 Hydraulic cylinder 1
5 H24.00.01-P1 Lever 2
6 H20.01.08 Plastic washer 2
7 H20.01.06 Plastic washer 2
8 S6rm40x109(10) Shaft of inner jaw/frame 2
9 S6rm40x109(35) Shaft of outer jaw/frame 2
10 S6rm40x219 Shaft of cylinder 1
11 S6rm40x164 Shatft of cylinder 1
12 S6rm40x73 Shaft of lever 2
13 BRM 80 P404440 I1ISO3547 Bronze 40x40 2
14 BRM 80 P404430 ISO3547 TFP 40x30 2
15 Torusplint._ D10L60_DIN1481 Shaft locking pin 8
16 6mmx1 DIN 71412 M6 10
17 BRM 80 P404450 ISO3547 TFEP 40x50 4
18 BRM 80 P404420 ISO3547 TFP 40x20 4




13.5 C27

BMF 750 Puutavaranosturi

Sivu 17 of 17

Nr Kuvaus Nimi Kpl
1 H27.01.00 Frame 1
2 H27.03.00 Inner jaw 1
3 H27.00.01 Lever 2
4 S6rm40x109(10) Shaft of inner jaw/frame 2
5 6mmx1 DIN 71412 M6 10
6 S6rm40x109(35) Shaft of outer jaw/frame 2
7 Sdrm40x249 Shaft of cylinder 1
8 S6rm40x216 Shaft of cylinder 1
9 H27.02.00 Outer jaw 1
10 HC-90-50-236-469 Hydraulic cylinder 1
11 Torusplint_D10L60_DIN1481 Shaft locking pin 8
12 BRM 80 P404425 ISO3547 TFP 40x25 4
13 BRM 80 P404450 ISO3547 TFP 40x50 4
14 H20.01.08 Plastic washer 6
15 S6rm40x81 Shatft of lever 2
16 BRM 80 P404440 ISO3547 Bronze 40x40 2
17 BRM 80 P404430 ISO3547 TEP 40x30 2




